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0 CAPOLIVERI - Start 20.00

1 Cavo 25,61 25,61 1.09 22,27 21.09

1 "Parata-Volterraio" 14,26 0.03 21.12

1A Capoliveri - Regroupment 1 "IN" 12,01 26,27 1.10 22,52 22.22

3 Regroupment 1 0.15

1B Capoliveri - Regroupment 1 "OUT" 22.37

2 Capoliveri 2,11 2,11 0.05 25,32 22.42

2 "Capoliveri" 4,76 0.03 22.45

2A Capoliveri - Regroupment 2 "IN" 5,89 10,65 0.22 29,05 23.07

6 Regroupment 2 9.23

2B Capoliveri - Regroupment 2 "OUT" 8.30

3 Cavo 25,80 25,80 0.52 29,77 9.22

3 "Parata - Nisporto" 12,14 0.03 9.25

4 Marciana Marina 32,35 44,49 1.30 29,66 10.55

4 "Monte Perone" 14,25 0.03 10.58

4A Capoliveri - Regroupment 3 "IN" 27,20 41,45 1.23 29,97 12.21

10 Regroupment 2 0.30

4B Capoliveri - Regroupment 3 "OUT" 0.04 12.51

5 Cavo 25,80 25,80 0.52 29,77 13.43

5 "Parata-Nisportino" 10,30 0.03 13.46

6 Marciana Marina 34,19 44,49 1.30 29,66 15.16

6 "Monte Perone" 14,25 0.03 15.19

6A Capoliveri - End of 1
st
 Leg 27,20 41,45 1.23 29,97 16.42

Tot. 1
st
 Leg / 1ª tappa 69,96 218,16 288,12

24,28% 75,72%

Nr. Sections / N° Sezioni 4 Nr. SS / N° PS 6

Nr. Road Sections / N° Settori 13 Nr. T.C / N° C.O. 14
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6B Capoliveri - Start of 2
nd
 Leg 8.30

7 Cavo 25,80 25,80 0.52 29,77 9.22

7 "Parata - Nisporto" 12,14 0.03 9.25

8 Marciana Marina 32,35 44,49 1.30 29,66 10.55

8 "Poggio-La Pila" 15,50 0.03 10.58

9 Bonalaccia 3,79 19,29 0.36 32,15 11.34
9 "Monumento" 5,90 0.03 11.37

9A Capoliveri - Regroupment 4 "IN" 13,28 19,18 0.40 28,77 12.17

18 Regroupment 4 0.30

9B Capoliveri - Regroupment 4 "OUT" 12.47

10 Cavo 25,80 25,80 0.52 29,77 13.39

10 "Parata - Nisporto" 12,14 0.03 13.42

11 Marciana Marina 32,35 44,49 1.30 29,66 15.12

11 "Poggio-La Pila" 15,50 0.03 15.15

12 Bonalaccia 3,79 19,29 0.36 32,15 15.51

12 "Monumento" 5,90 0.03 15.54

12A Capoliveri - Arrival 15,97 21,87 0.46 28,53 16.40

Tot. 2
nd
 Leg / 2ª tappa 67,08 153,13 220,21

30,46% 69,54%

Tot. Rally 137,04 371,29 508,33

26,96% 73,04%

Nr. Sections / N° Sezioni 2 Nr. SS / N° PS 6

Nr. Road Sections / N° Settori 9 Nr. T.C / N° C.O. 10

Nr. Sections / N° Sezioni 6 Nr. SS / N° PS 12

Nr. Road Sections / N° Settori 22 Nr. T.C / N° C.O. 24

XXIV Rallye Elba Storico - Trofeo Locman Italy
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